Физика за VIII1,2 одделение 

Тема: Светлина

1. „Како човекот разликува бои, а како животните“ 
- Да се истражи на интернет. Истражувањето може да биде во WORD документ или во вид на кратка презентација и ЗАДОЛЖИТЕЛНО да се прати на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com НАЈДОЦНА до 30.04.2020 година.

Забелешка: НА СЕ ШТО СЕ ПРАЌА ДА СЕ НАПИШЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ОДДЕЛЕНИЕ И ДАТУМ.
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